МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1965

УНАФЭ №1965

БЕГИМ №1965

« 14 » октября 2022г.

О заключении договора на право безвозмездного пользования

нежилым помещением, находящимся в муниципальной собственности
городского округа Нальчик и расположенным по адресу:

Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик, ул. Кабардинская, д. 17

В соответствии с частью 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», и на основании обращения
РОО «Ветеранов органов внутренних дел Кабардино-Балкарской Респуб-
лики» от 15 сентября 2022 года № 61, Местная администрация городского
округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений
Местной администрации городского округа Нальчик» заключить с РОО
«Ветеранов органов внутренних дел Кабардино-Балкарской Республики»
договор на право безвозмездного пользования нежилым помещением,
площадью 76,6 кв.м, с кадастровым номером 07:09:6000000:58824, располо-
женным по адресу: г. Нальчик, Кабардинская, д. 17, сроком на 5 лет, для
использования под офис.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

И.о. Главы местной администрации

 городского округа Нальчик

А.Тонконог

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1965
	УНАФЭ №1965
	БЕГИМ №1965